Gardar och torp

Hasslehult

Orkeneds Hembygdsforening



Hisslehult 1601: Heslebyltte dial ha’islehilltena, forleden dr hissle, hasselbestand.
Gardsinnebavare 1584 Thorsten

Gardar

Hisslehult Abo 1

Torp

Hisslehult Torp 1
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Omslag: Orkeneds sockens sigill 1788

Materialet ar framtaget av torpcirkeln under ledning av Ivar Blomberg.

Senare har uppgifterna digitaliserats och uppdaterats av Jan Rosén och direfter Daniel Andersson.

Reservation for att uppgifter eller placering pa karta kan vara felaktiga.



Abo Militirbostille

Ake Ingemansson
Bertha Jonsdotter

Barn
Meja
Gammal

VL -

b

Fodd

1705
1703

1735-trin-16
1740

Abo Upplysningsman

Gammal Akesson
Bengta Akesdotter

Barn
Ingier
Karna
Karna
Jons

Abo 1800

Jons Gammalsson

Ingeborg Henriksson
Barn

Karna
Bengt
Ingeborg

Jons
Hanna

Inhyst

Ingier Gammansdotter
Karin Bengtsdotter

1740
1738

1766-10-26
1772-10-16
1773-08-13
1776-12-22

1776-12-22
1780

1803-10-01
1807-11-02
1811-09-29

1816-02-07
1819-11-20

1766-10-26
1760

Hasslehult Abo 1

Dod

1790-02-28
1797-05-18

1812-03-05

1812-03-05
1819-01-27

1772
1791

1841-04-23

1842-03-18
1826

Notis

Flyttade till Sméland 1788.

Frin Jimshog.

Gift till Virestad 1800-08-30

Fodd pé girden. Sjuklig.
Fran Virestad.

Hennes dotter Karna féddes 1837-10-16.
Flyttade till V.Flyboda 1839.

Hon kom 1820. Kan inte arbeta. Oduglig.
Fran Virestad.



Abo 1825

1/16 dels mantal.
Pehr Olsson

Karna Jonsdotter

Barn
Elna
Bengta
Ola

Inger
Karna
Erik
Gunnil
Jons

Abo 1835

Fodd

1801-06-08

1803-10-01

1826-12-25
1828-12-11
1831-06-13

1833-11-06
1836-05-02
1839-03-21
1842-02-02
1846-02-02

Dod

1881-03-02

1880-11-10

1/16 dels man. Familjen flyttade till Olastorp 1871. (Dér Tage Persson bott).

Bengt J6nsson
Sissa Bengtsdotter

Barn
Karna
Bengt
Jons
Truls
Nils
Bengta
Gustav

Inhyst dring

Jons Bengtsson

Abo 1855

1/16 dels man. Senare 1/8 dels mantal.
Ola Persson
Gunbhild Svensdotter

Barn
Gustav
Jons
Jons
Sven
Bengta
Sven
Karna

Hustru 2

Aktenskap 1870-03-22.
Maria Jonsdotter

1807-11-02
1815-04-14

1836-10-07
1839-04-03
1841-11-22
1845-01-27
1847-09-04
1849-09-11
1853-03-28

1825-06-18

1831-06-13
1829-01-20

1855-09-24
1857-12-22
1859-01-17
1861-10-15
1864-08-14
1866-12-06
1867-11-21

1836-03-10

1918-12-04
1868-12-02

1858-01-07
1869-01-06
1861-10-15
1868-12-20
1868-12-20

1898-03-12

Notis

F5dd pa 3bo nr 4 i Abuen.
Var en tid dring pa garden.
Fodd pé girden.

Fick hugg i benet enligt intyg.
Blev dgare till girden.

Fodd pa girden.
Fran Tosthult.

Fodd 1 Applahult. Svag i kristendom.
Hiktad for stold.

Fodd pa girden.
Frin Graveboda.

Till USA 1880. Kom igen 1888.

Till USA 1890.

Fran Virestad.



Barn
Jons
Sven
Bengt
Gunilla
Olof

Abo 1903

1/8 dels mantal.

Aktenskap 1903-02-21. Bengt Valfrid Nilsson byggde nya hus.

Bengt Valfrid Nilsson

Gunilla Olsson

Barn
Nils Birger
Gerda

Emil Robert
Betty Maria
Karl Gunnar
Edit Valborg
Hilding
Ture

Arrendator 1930

Fodd

1870-12-16
1872-08-11
1874-04-20
1877-01-05
1880-03-22

1871-10-12

1877-01-05

1903-10-07
1905-04-08

1907-05-22
1908-08-24
1909-11-21
1911-04-26
1914-04-06
1915-08-23

Dod

1950-04-14

1918-11-29

1933
1996

1927-02-19
1987

1929
1916-12-27

Aktenskap 1925-03-28. Kom frin Kristianstad 1930,flyttade 1940-04-19.

Albert Verner Hallstrom

Hilma Hallstrom

Arrendator 1941

Aktenskap 1931-01-31.
Karl Henrik Nilsson
Frida Linnea Karlsson

Barn

Gunnar Henry

Karl Erik Torsten
Birgitta Eva Marianne
Birger Hans Ragnar

Agare
Oskar Magnusson

1885-10-10
1884-11-05

1900-06-13
1904-04-30

1931-02-12
1936-02-01
1941-05-03
1943-01-23

Notis

Till USA 1887.
Till USA 1892.
Till USA 1895.

Blev gift och boende pa girden.
Till USA 1899.

Fodd pa Borghill 1 Lonsboda.
Oknamn: Hajsle-Beinten.
Fodd pa girden.

Dog 1 spanska sjukan.

D&d i Abuen.
Gift med Svezn Andersson.
Var bosatt 1 Abuen.

Till Danmark {6r korgarbete.

Dod i Valbo.
Till Danmark {6r korgarbete.

Frin Hirlunda 1941-02-07.
Fran Arjeplog.

Trulsatorp.



Hasslehult Torp 1

Fodd Dod

Minniskor som bodde nagonstans hir i byn. Platsen ef markerad.

Arbetskarl

Aktenskap 1866-12-02. Familjen flyttade till N.Duvhult 1866.

Jons Bengtsson 1841-11-22
Olu Olofsdotter 1846-07-02
Barn

Anna 1866-07-06

Arbetspiga

Flyttade till Smedstorp 1872-10-11. Kom dter 1873-05-02
Flyttade till St.Olof 1880. Kom dter.

Flyttade till L.Bokon 1889.

Gunilla Pehrsdotter 1842-02-02

Hennes barn

Gustav 1864-12-15

Anna 1870-06-30 -

Nils 1872-09-23 1874-02-07
Olof 1877-02-07 1877-02-09
Johanna 1877-02-07 1877-02-20
Martin 1881-07-08 -
Arbetare

Familjen flyttade till N.Havhult 1888.

Gustav Olsson 1855-09-24

Anna Bengtsdotter 1859-07-03

Hennes barn
Bengta 1883-01-10

Notis

Fodd pa girden.
Fodd 1 N.Havhult.

Fodd pd Garden.

Fodd 1 Fjilkestad.

Fodd pa garden.
Fodd 1 Orkened.



